
ZARZĄDZENIE NR 354/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia młodszemu referentowi ds. mienia 
komunalnego Gabrieli Krzywickiej 

Na podstawie art. 268 a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r. poz.735; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1491) 
i art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się młodszego referenta ds. mienia komunalnego Gabrielę 
Krzywicką do: 

1) przyjmowania wniosków i faktur VAT składanych w związku z ubieganiem się 
o zwrot części podatku akcyzowego, potwierdzania za zgodność z oryginałem 
kopii faktur i umieszczania na nich adnotacji; 

2) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez 
okres zatrudnienia na ww. stanowisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E799CD1-0376-4CE7-8A73-FE94ED022372. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-24T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




